М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Руководитель Управления образования

 Администрации Ольского муниципального округа

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

10.01.2024г.                                                                                        № 3

                                                                    Ола

О проведении заседания Коллегии Управления образования, совещания с

руководителями подведомственных учреждений Ольского

муниципального округа

В соответствии с планом работы Управления образования

Администрации Ольского муниципального округа Магаданской области на

2024 год:

1. Провести 19 января 2024 года заседание Коллегии Управления

образования, совещание с руководителями подведомственных учреждений.

Начало работы: в 10 часов 00 минут в городском методическом кабинете

Управления образования.

2. Утвердить повестку дня заседания Коллегии Управления образования,

согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

3. Утвердить повестку для совещания с руководителями

образовательных учреждений, согласно приложению № 2 к настоящему

распоряжению.

4. Руководителям образовательных учреждений:

4.1. считать данное распоряжение вызовом на заседание Коллегии;

4.2. обеспечить режим работы учреждения на период своего отсутствия.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

                                                                                                   О.В.Назаренко

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНА

распоряжением руководителя

Управления образования

Администрации

 Ольского муниципального округа

от 10.01.2024 года № 3

Повестка

заседания Коллегии Управления образования Администрации

Ольского муниципального округа

Место проведения: городской методический кабинет Управления

образования Администрации Ольского муниципального округа Магаданской

области.

Дата и начало работы: 19 января 2024 года в 10 час. 00 мин.

1. Комплексная безопасность образовательных учреждений

муниципального образования «Ольский муниципальный округ Магаданской

области»

                 Докладчик: Куняева Е.Ю., главный специалист

Управления образования;

содокладчики: Черныш О.Н., заведующий МБДОУ «Детский сад №6

«Золотой ключик» п.Ола»,

Снежинская Т.Н., и.о.директора МКОУ «СОШ с.Тауйск»

2. Цифровизация образовательного процесса в системе дошкольного,

общего и дополнительного образования Ольского муниципального округа

(ФГИС «Моя школа», информационно-коммуникационная образовательная

платформа «Сферум», использование в образовательном процессе

оборудования ЦОС, центров «Точка роста»).

                 Докладчик: Зеленкова О.Н., заместитель руководителя

Управления образования;

содокладчики: Фадеев В.К., директор МКОУ «СОШ с.Клепка»,

Москвина Т.Н., директор МКОУ «ООШ с.Талон»

___________________

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНА

распоряжением руководителя

Управления образования

 Ольского муниципального округа

 от 10.01.2024 года № 3

Повестка

совещания с руководителями образовательных учреждений

Место проведения: городской методический кабинет Управления

образования Администрации Ольского муниципального округа Магаданской

области

Дата и начало работы: 19 декабря 2024 года в 11 час. 30 мин.

1. Об организации питания в образовательных учреждениях

муниципального образования «Ольский муниципальный округ» в 2024 году.

  Докладчик: Куняева Е.Ю., главный специалист

Управления образования

2. Об итогах образовательного процесса за 1 полугодие 2023-2024

учебного года и о выполнении образовательных программ, задачи на 2

полугодие 2023-2024 учебного года.

Докладчик: Зеленкова О.Н.,

заместитель руководителя Управления образования

3. Об итогах оперативного контроля работы комиссий по

стимулированию педагогических кадров.

Докладчик: Назаренко О.В., руководитель

Управления образования

4.  О заполнении справок о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера.

Докладчик: Назаренко О.В., руководитель

Управления образования

5. Об изменениях в законодательстве РФ.

Докладчик: Назаренко О.В., руководитель

Управления образования

6. Разное.

 ____________